
Accessoires aérauliques

GBPVolet de Dosage Basse Pression VDC1

Article famille FCC.  

VDC1 : Volet de dosage circulaire basse pression.
Recommandé pour le réglage des débits dans les différents 
réseaux de ventilation et de climatisation là où la pression 
d’utilisation n’excède pas 500 Pa.
Finition : Acier galvanisé, commande en matériaux de synthèse.

Référence

VDC1
VDC1
VDC1

100
125
160

VDC1
VDC1
VDC1
VDC1

200
250
315
355

Ø (mm) Référence Ø (mm)

VDC1
Produit
Volet de Dosage
Basse Pression

Traitement
0 : Neutre
1 : Peint epoxy blanc RAL 9010
2 : Autres couleurs RAL

Dimension
DN : 100 - 355 mm

---- 0--

Matière
G1 : Acier Galvanisé
X    : Acier Inox 304

Article famille : FCC

 Les spécifications sont assujetties à changement, sans préavis pour l’amélioration du produit.C 06

A

B

C

D

E

F

G

H


