

Accessoires aérauliques

Volet de Dosage Basse Pression

VDC1

- **VDC1** : Volet de dosage circulaire basse pression.
- Recommandé pour le réglage des débits dans les différents réseaux de ventilation et de climatisation là où la pression d'utilisation n'excède pas 500 Pa.
- **Finition** : Acier galvanisé, commande en matériaux de synthèse.

VDC1 ---- -- 0	
Produit	
Volet de Dosage Basse Pression	
Dimension	0
DN : 100 - 355 mm	
Traitement	
	0 : Neutre
	1 : Peint epoxy blanc RAL 9010
	2 : Autres couleurs RAL
Matière	
	G1 : Acier Galvanisé
	X : Acier Inox 304



Article famille : FCC

Référence	Ø (mm)
VDC1	100
VDC1	125
VDC1	160

Article famille FCC.

Référence	Ø (mm)
VDC1	200
VDC1	250
VDC1	315
VDC1	355